
BOA VISTA DO INCRA - RS

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra/RS
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750, Bairro Centro - CEP 98120-000, Atendimento: Segunda-feira à Sexta-feira: 7:30 às 13:30

106 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, Art. 74, III "F" da Lei 14.133/21

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 8 de agosto de 2024
Data de Abertura: 8 de agosto de 2024
Local: Centro Administrativo

Contratação de empresa especializada para o fornecimento/a de treinamento é necessária para auxiliar na
execução das funções de Conselheiro Tutelar no 13° CONGRESSUL , que será realizado na cidade de  de  Foz do
Iguacú, no estado do Paraná, nos dias 12,13,14,15 de Agosto de 2024, tendo como local o Salão de Eventos do
Hotel Golden Park, na cidade de Foz de Iguaçú- PR , os conselheiros tutelares GENELSO FERREIRA CORRÊA,
matricula 1771, MARA REGINA PEREIRA LAMAISON, matricula 1772, e ELENICE PANOZZO DOS SANTOS, matrícula
1650/0, visto que GENELSO, MARA e ELENICE vão participar pela primeira  vez do referido CONGRESSO. O 13°
CONGRESSUL terá a participação de várias delegações de Conselheiros Tutelares dos estados do Paraná, Santa
Catarina e Rio Grande do Sul; serão ministrada varias palestras, cujo temas principais é o estudo do ECA, também
estará sendo Comemorado os 34 Anos do Estatuto da Criança e do Adolescente.

Vencedor: BOLA BRINDES E EVENTOS LTDA, CNPJ 17.745.700/0001-08

Valor: R$ 1.650,00 (Mil seiscentos e cinquenta reais)

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15437/7alxmzc0BdXPWFKg_9y2goIMoWWRCPrB.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15438/QacX1zXcXjJf_lo5FS-Q81Y-6JmpZ94q.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15439/Jzn8fA0BAQzypMotaR_O65xCS82v7Y87.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15440/Zg7H8UdwYp_PDQ71KhY1Dl2axOYQgelj.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15441/OKJTjCn0YHATzwpZI2nYqxH9q4XuBroe.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15442/VWZId6gXrjTU0yur-7UGKZoKNmv5Ozhe.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15443/MHlQ1t0pRgGnZy30lln46B45EefP-6h4.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15444/tzJJcYi3hSy464yOAHtGDZ4ibQCAuRUr.pdf

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15437/7alxmzc0BdXPWFKg_9y2goIMoWWRCPrB.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15438/QacX1zXcXjJf_lo5FS-Q81Y-6JmpZ94q.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15439/Jzn8fA0BAQzypMotaR_O65xCS82v7Y87.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15440/Zg7H8UdwYp_PDQ71KhY1Dl2axOYQgelj.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15441/OKJTjCn0YHATzwpZI2nYqxH9q4XuBroe.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15442/VWZId6gXrjTU0yur-7UGKZoKNmv5Ozhe.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15443/MHlQ1t0pRgGnZy30lln46B45EefP-6h4.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15444/tzJJcYi3hSy464yOAHtGDZ4ibQCAuRUr.pdf

